
 

 

 

 

      

       
🏆

🏆

春らしいさわやかな陽気が続いております。皆様お元気でお過ごしのこととお慶び申し上げます。 
平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 
今年度の行事の開催につきましては、新型コロナウイルスの感染予防の一環といたしまして、マスク

の着用・手指の消毒・検温を行い、楽しい😄嬉しい😊行事を行って参ります。ご協力くださいますよう
よろしくお願い申し上げます。 
一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息、皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

🎁 

 

✦ ✦

✿ ✿


